固定資産税・都市計画税減免申請書

令和  年  月  日

貝  市 長 殿

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

令和  年度固定資産税・都市計画税の減免について、貝 市市税条例第８４条第２項の規定

により、次のとおり申請いたします。

申

請

理

由

該

当

事

項

に

○

を

付

す

⒈貧困により生活のため公私の扶助を受ける。

⒉災害により使用することができない。

⒊民法第３４条の法人で直接公益の用に供する。

⒋不慮の災害により納税の能力を喪失した。

⒌上記に類した特別の事情のため。

左記５の具体的理由

減

免

対

象

物

件

所 在 地 番 家 屋 番 号 地目・種類及び構造 地 積 ・ 床 面 積

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

   ㎡

固定資産税・都市計画税減免決定伺

上記申請について、地方税法第３６７条及び貝 市市税条例第８４条第１項、同施行規則

第１０条の規定により、減免してよろしいか。

令和  年  月  日

通 知 書 番 号  所見

義務者コード

減 免 割 合 割

当初決定税額 円

減免対象税額 円
決

裁

部 長 課 長 課長補佐 主 査 係 員

減 免 税 額 円

受付印